Bình Dương, ngày 11 tháng 02 năm 2014
BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

(năm 2013)

	Kính gửi:
	·  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

	·  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

I. Hoạt động của Hội đồng quản trị:

- Các cuộc họp của HĐQT: Trong kỳ HĐQT đã họp và đã có các Nghị quyết như sau:
	STT
	Thành viên HĐQT
	Chức vụ
	Số buổi họp tham dự
	Tỷ lệ
	Lý do không tham dự

	1
	Ông Đặng Đình Hưng
	Chủ tịch HĐQT
	2
	100%

	2
	Ông Nguyễn Đức Cường
	Thành viên HĐQT
	1
	100%

	3
	Ông Nguyễn Xuân Thành
	Thành viên HĐQT
	2
	100%

	4
	Ông Võ Anh Thụy
	Thành viên HĐQT
	2
	100%

	5
	Lương Quốc Khánh
	Thành viên HĐQT
	1
	100%

	6
	Bà Phamová Hoang Anh
	Thành viên HĐQT
	1
	100%

- Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Ban Giám đốc: Định kỳ, thường xuyên
- Hoạt động của các tiểu ban thuộc Hội đồng quản trị: Chưa thành lập tiểu ban thuộc HĐQT
II. Các nghị quyết của Hội đồng quản trị:

Năm 2013, Hội quản trị đã họp 02 buổi vào ngày 24/04/2013 và ngày 12/12/2013 với các nội dung cụ thể sau:.

	STT
	Số nghị quyết
	Ngày
	Nội dung

	1

	24/04/2012
	· Đánh giá tình hình sản xuất kinh doanh.

· Thống nhất nội dung và chương trình Đại hội cổ đông 2013.

	2

	12/12/2013
	· Đánh giá tình hình kinh doanh máy phát điện
·  Giải pháp xử lý triệt để nhà máy TBBP

· Củng cố tình hình quản lý tài chính

· Xem xét nhân sự mới tham gia HĐQT

III. Thay đổi thành viên Hội đồng quản trị: (bao gồm lý do thay đổi)

Không thay đổi.
IV. Giao dịch của cổ đông nội bộ/ cổ đông lớn và người liên quan:

- Giao dịch cổ phiếu: Trong thời gian từ 01/012013 đến 31/12/2013 đã có các giao dịch của những người liên quan đến cổ phiếu DZM như sau: (Không có giao dịch nào)
	STT
	Người thực hiện giao dịch
	Quan hệ với cổ đông nội bộ/cổ đông lớn
	Số cổ phiếu sở hữu đầu kỳ
	Số cổ phiếu sở hữu cuối kỳ
	Lý do tăng, giảm (mua, bán, chuyển đổi, thưởng...)

	Số cổ phiếu
	Tỷ lệ
	Số cổ phiếu
	Tỷ lệ

	1

	2

	3

	4

- Các giao dịch khác: (các giao dịch của cổ đông nội bộ/ cổ đông lớn và người liên quan với chính Công ty) Không có
V. Các vấn đề cần lưu ý khác

   Chủ tịch HĐQT

                                                                                                 ĐẶNG ĐÌNH HƯNG